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Beslut 2026 UtU. Pingstkyrkan Umeå, UNITE NORR 27. 
 
UNITE NORR 27 är en drogfri nyårsfestival i Umeå för unga 13–25 år, med syfte att skapa en trygg miljö 
som stärker gemenskap, framtidstro och delaktighet. Festivalen erbjuder sociala mötesplatser, aktiviteter 
och tävlingar samt seminarier och samtal om existentiella och relationella frågor. Genom UNITE FRIENDS 
får unga ledarskapsträning och verktyg för att aktivt bygga gemenskap och motverka ensamhet, och 
målgruppen fungerar som teamledare som samordnar frivilliga och ansvarar för genomförandet på plats. 
För att nå nya deltagare och potentiella medlemmar arbetar organisationen via sociala medier, genom 
ungdomars egna nätverk och direkta kontakter i församlingar/föreningar i länet, samt genom 
återkommande aktiviteter och synlighet inför festivalen. Efter tydlig deltagarökning (bl.a. ca 560 deltagare 
inkl. volontärer på nyår 2025) planeras utökade ytor och fler samlingsplatser samt förbättrade 
logimöjligheter för en extra minnesvärd jubileumsfestival (20 år) 2026/2027. Projektperiod: 29 december 
2026–1 januari 2027. Finansiering och kostnader: 50 000 kr söks i UtU-stöd som avses att användas för att 
täcka delar av lokalhyran. Övriga kostnader täcks av finansiering från bland annat Bilda, Pingst Umeå, 
sponsorer och caféintäkter.   
 
Sökande organisationen har genom ansökan bekräftat att Region Västerbottens generella villkor för 
medel till ungdomsverksamhet, samt de specifika villkoren för ansökt bidragsform, är uppfyllda. Region 
Västerbotten har genomfört kontroll hos Kronofogden varvid inga anmärkningar för berörd förening 
rapporterats.  
 
BESLUT (delegation)  
   

1. Pingstkyrkan Umeå beviljas 50 000 kronor för genomförande av projektet arrangemanget UNITE 
NORR 27. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drogfria.  

2. I kommunikation om projektet ska det framgå att Region Västerbotten är medfinansiär.  
3. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten 1 april 2027. För 

godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok 
bifogas.   

4. Medel disponeras ur Region Västerbottens Medel till ungdomsverksamhet, kostnadsställe 404 
03.  
 

   
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional kulturverksamhet  
Joakim Sandberg  
Regionkulturchef   
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